

## **IM Ejendomme A/S**

Elmevej 42  
2670 Greve  
CVR nr. 83 18 78 16

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016  
(39. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Greve

### **Direktion**

Ivan Madsen

### **Bestyrelse**

Ivan Madsen

Helle Thuesen Madsen

Per Madsen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

PO/JL  
A1621216

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved udlejning af fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

En af selskabets ejendomme nedbrændte den 19. september 2015, og selskabets forsikringselskab er indstillet på at dække brandskader m.m.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.427.532.

Egenkapitalen udgør kr. 5.457.938.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2014/15
BRUTTORESULTAT .....	5.486.054	279.842
Afskrivninger .....	<u>-32.421</u>	<u>-90.729</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....	5.453.633	189.113
Finansielle indtægter .....	177.605	31.982
Finansielle omkostninger .....	<u>-56.993</u>	<u>-68.314</u>
RESULTAT FØR SKAT .....	5.574.245	152.781
Skat af årets resultat .....	1 <u>-1.146.713</u>	<u>-37.977</u>
ÅRETS RESULTAT .....	<u>4.427.532</u>	<u>114.804</u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	4.301.032	-9.696
Udbytte for regnskabsåret .....	<u>126.500</u>	<u>124.500</u>
Disponeret i alt .....	<u>4.427.532</u>	<u>114.804</u>

**Balance pr. 30. september 2016**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/9-15</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger .....	<u>1.012.148</u>	<u>2.667.552</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....	<u>1.012.148</u>	<u>2.667.552</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>1.012.148</b></u>	<u><b>2.667.552</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	702.333	483.153
Andre tilgodehavender .....	<u>0</u>	<u>26.839</u>
Tilgodehavender i alt .....	<u>702.333</u>	<u>509.992</u>
Likvide beholdninger .....	<u>6.141.268</u>	<u>302.696</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>6.843.601</b></u>	<u><b>812.688</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>7.855.749</b></u>	<u><b>3.480.240</b></u>

**Balance pr. 30. september 2016**

<b>PASSIVER</b>		<b>Note</b>	<b>30/9-15</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Aktiekapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		4.831.438	530.406
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>126.500</u>	<u>124.500</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>2</b>	<u><b>5.457.938</b></u>	<u><b>1.154.906</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>29.778</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>29.778</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>			
Prioritetsgæld .....	3	<u>430.207</u>	<u>1.289.630</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>430.207</b></u>	<u><b>1.289.630</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	45.200	150.000
Selskabsskat .....		1.210.636	83.221
Anden gæld .....		<u>711.768</u>	<u>772.705</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>1.967.604</b></u>	<u><b>1.005.926</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>2.397.811</b></u>	<u><b>2.295.556</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>7.855.749</b></u></u>	<u><u><b>3.480.240</b></u></u>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2014/15</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	1.175.262	34.146
Årets regulering af udskudt skat .....	-29.778	1.633
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	1.229	2.198
	<u>1.146.713</u>	<u>37.977</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>1.146.713</u>	<u>37.977</u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/10-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/9-16</b>
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat .....	530.406	-	4.301.032	4.831.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	124.500	-124.500	126.500	126.500
	<u>1.154.906</u>	<u>-124.500</u>	<u>4.427.532</u>	<u>5.457.938</u>
I alt .....	<u>1.154.906</u>	<u>-124.500</u>	<u>4.427.532</u>	<u>5.457.938</u>

	<b>30/9-15</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## Noter

<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>30/9-16 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	<u>475.407</u>	<u>45.200</u>	<u>430.207</u>	<u>273.288</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u><u>475.407</u></u>	<u><u>45.200</u></u>	<u><u>430.207</u></u>	<u><u>273.288</u></u>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Baldersbækvej 19:

Pantebrev, Realkredit Danmark, nom. 418.000.

Pantebrev, Realkredit Danmark, nom. 329.000.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Thuesen Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-786339531171

IP: 192.38.132.130

2017-01-21 14:22:56Z

NEM ID 

## Per Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-700310784128

IP: 193.88.76.119

2017-01-22 09:33:00Z

NEM ID 

## Ivan Gert Madsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-252693622766

IP: 176.23.17.183

2017-01-23 11:07:03Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-01-23 11:34:24Z

NEM ID 

## Ivan Gert Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-252693622766

IP: 176.23.17.183

2017-01-23 21:43:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PVFXH-WF70B-8TAKB-00DITZ-BYTEE-SKDQN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>